平素より当協会運営につきまして格別のご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

　さて、昨今の原材料費や印刷費および輸送費などの高騰に伴いまして、誠に遺憾では

ございますが、産業廃棄物管理票（マニフェスト）の販売価格を改定させて頂きます。

　お客様には大変なご負担をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

令和７年(2025年)５月１日販売分より 下記のように販売価格を改定します。

▶発行元：（公社）全国産業資源循環連合会（連合会マニフェスト）

現行価格（税込） 新価格（税込）

単　票 100部入 ３,０００円 ３,３００円

連続票 500部入 １５,０００円 １６,５００円

単　票 100部入 ３,０００円 ３,３００円

連続票 500部入 １５,０００円 １６,５００円

▶発行元：建設六団体副産物対策協議会（建設系廃棄物マニフェスト）

現行価格（税込） 新価格（税込）

単　票 100部入 ２,５００円 ２,７００円

連続票 500部入 １２,５００円 １３,５００円

また、建設系マニフェストと合わせてご注文の多い建設廃棄物処理委託契約書につきま

して、令和７年３月末にて仕入先が閉鎖されることに伴い、当協会での取り扱いも終了

となりますことを合わせてお知らせ致します。（ 協会在庫が無くなれば販売終了 ）

送料は、現行より変更ありません。

（当協会会員は無料、一般の方は ご購入500部以上で当協会負担 近畿圏内に限る）

なお、販売価格改定前（４月末までの間）にご注文が集中することが予想されます。

当協会の在庫数には限りがあるため、マニフェストの購入部数1,500部以上・建設廃棄

物処理委託契約書の同時購入100部以上をお考えの際は、事前に当協会事務局までお電

話（0744-48-0077）を頂きたくお願いを致します。

在庫切れの際はご注文をお受けできない場合がありますので予めご了承下さいませ。

一般社団法人 奈良県産業廃棄物協会

奈良県橿原市久米町652-2（橿原市商工経済会館２F）

　　TEL：0744-48-0077 ／ FAX：0744-48-0078

種類

建設系

令和7年3月24日

マニフェスト販売価格改定のお知らせ
≪ 令和７年（2025年）５月１日販売分より ≫

種類

直行用

積替用